[image: фото герб умен]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2025					               		                                             № 0
                                                              ст.Дядьковская

О регистрации депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края
пятого созыва

В соответствии с решением организационного Собрания депутатов Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского  муниципального района Краснодарского края пятого созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь уставом Дядьковского сельского  поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края  и статьей 4 Регламента Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края пятого созыва, Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края р е ш и л:
1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Дядьковского сельского  поселения  Кореновского муниципального района Краснодарского края пятого созыва.
2. Признать утратившим силу решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 18 сентября 2024 года № 5 «О регистрации депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Дядьковского сельского поселения Кореновского района».
3. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава
Дядьковского сельского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                             О.А. Ткачева
image1.jpeg